
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, opłaty targowej 

i administracyjnej.

 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ,art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym

( jedn. tekst. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;zm.z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113

poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;zm.z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162 poz.1568; zm.z
2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr167 poz.1759,zm. z 2005r Nr 172 poz.1441,Nr 175

poz.1457, zm. z 2006r. Nr 17,poz.128, Nr 181 poz.1337,z 2007r. Nr 48 poz.327 ,Nr 138 poz.974, Nr

173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157

poz.1241.) w związku z art. 15,art. 19 pkt 1a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach

i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2006 roku Dz.U. Nr121, poz.844 z póź.zm) Rada Miejska
w Otmuchowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W  § 2 uchwały Nr XII/110/2003 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów,  opłaty targowej i administracyjnej
(Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 2003r. Nr 106, poz.2225 z późn. zm) ust.7 otrzymuje brzmienie:  

„ 7. W dniach od 2 do 4 lipca 2010 roku w czasie trwania imprezy „Lato Kwiatów Otmuchów”
ustala się następującą dzienną opłatę targową : 

- opłaty ustalone w pkt.od 1do 7 pobiera się  za prowadzenie działalności handlowej
w Otmuchowie w obrębie ulic : Zamkowa, Rynek, Krakowska, Nyska ,Mickiewicza , Szkolna,
Kościelna, Lompy, Smolenia, Warszawska, 1 Maja, a uiszcza się w kasie w budynku Urzędu Miejskiego
w Otmuchowie lub przelewem na konto tego Urzędu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach
publicznych, na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Otmuchowie oraz ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

1) za stoiska o powierzchni do 20m2 dla prowadzących sprzedaż: kwiatów, krzewów, bylin, sprzętu do 
zagospodarowania i urządzania ogrodów oraz artykułów przemysłowych i spożywczych - 200,00zł, 

2) za stoiska o powierzchni do 18m2 prowadzących sprzedaż wyrobów garmażeryjnych, napojów - 
w tym piwa (duża gastronomia) - 440,00zł, 

3) za stoiska o powierzchni do 9m2 dla prowadzących sprzedaż art.spożywczych: popcorn, pączki, 
orzechy, lody, słodycze, wata cukrowa itp. oraz napojów – w tym piwa (mała gastronomia -200,00 
zł, 

4) za stoiska o powierzchni do 3m2 - 70,00zł,

5) za stoiska o powierzchni do 18m 2 dla prowadzących sprzedaż wyrobów rękodzielnictwa 
artystycznego, rzemieślniczego oraz artykułów spożywczych własnej produkcji – 120,00zł, 

6) za stoiska o powierzchni do 9m2 - ekspozycje twórczości artystycznej, rzemieślniczej i ludowej - 
połączone ze sprzedażą wystawianych eksponatów – 20,00zł, 

7) za stoiska osób prowadzących działalność innego rodzaju jak wymienione w pkt. od 1 do 6 – za 

każdy 1m2 zajmowanej powierzchni - 12,00zł 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk 
 

ID: CTPCK-KGVFD-MYLHC-KQNRP-NTYYK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/287/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, opłaty targowej 

i administracyjnej.

 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ,art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym

( jedn. tekst. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;zm.z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113

poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;zm.z 2003r. Nr 80,poz.717, Nr 162 poz.1568; zm.z
2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr167 poz.1759,zm. z 2005r Nr 172 poz.1441,Nr 175

poz.1457, zm. z 2006r. Nr 17,poz.128, Nr 181 poz.1337,z 2007r. Nr 48 poz.327 ,Nr 138 poz.974, Nr

173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157

poz.1241.) w związku z art. 15,art. 19 pkt 1a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach

i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2006 roku Dz.U. Nr121, poz.844 z póź.zm) Rada Miejska
w Otmuchowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W  § 2 uchwały Nr XII/110/2003 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 15 grudnia 2003 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów,  opłaty targowej i administracyjnej
(Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 2003r. Nr 106, poz.2225 z późn. zm) ust.7 otrzymuje brzmienie:  

„ 7. W dniach od 2 do 4 lipca 2010 roku w czasie trwania imprezy „Lato Kwiatów Otmuchów”
ustala się następującą dzienną opłatę targową : 

- opłaty ustalone w pkt.od 1do 7 pobiera się  za prowadzenie działalności handlowej
w Otmuchowie w obrębie ulic : Zamkowa, Rynek, Krakowska, Nyska ,Mickiewicza , Szkolna,
Kościelna, Lompy, Smolenia, Warszawska, 1 Maja, a uiszcza się w kasie w budynku Urzędu Miejskiego
w Otmuchowie lub przelewem na konto tego Urzędu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach
publicznych, na tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Otmuchowie oraz ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Opolskiego.  

1) za stoiska o powierzchni do 20m2 dla prowadzących sprzedaż: kwiatów, krzewów, bylin, sprzętu do 
zagospodarowania i urządzania ogrodów oraz artykułów przemysłowych i spożywczych - 200,00zł, 

2) za stoiska o powierzchni do 18m2 prowadzących sprzedaż wyrobów garmażeryjnych, napojów - 
w tym piwa (duża gastronomia) - 440,00zł, 

3) za stoiska o powierzchni do 9m2 dla prowadzących sprzedaż art.spożywczych: popcorn, pączki, 
orzechy, lody, słodycze, wata cukrowa itp. oraz napojów – w tym piwa (mała gastronomia -200,00 
zł, 

4) za stoiska o powierzchni do 3m2 - 70,00zł,

5) za stoiska o powierzchni do 18m 2 dla prowadzących sprzedaż wyrobów rękodzielnictwa 
artystycznego, rzemieślniczego oraz artykułów spożywczych własnej produkcji – 120,00zł, 

6) za stoiska o powierzchni do 9m2 - ekspozycje twórczości artystycznej, rzemieślniczej i ludowej - 
połączone ze sprzedażą wystawianych eksponatów – 20,00zł, 

7) za stoiska osób prowadzących działalność innego rodzaju jak wymienione w pkt. od 1 do 6 – za 

każdy 1m2 zajmowanej powierzchni - 12,00zł 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk 
 

ID: CTPCK-KGVFD-MYLHC-KQNRP-NTYYK. Podpisany. Strona 2 / 2


